勤 務 証 明 書

平成   年   月   日

国東市教育委員会教育長 様

勤務先証明者

所在地

         .

事業所名

代表者名               印

下記のとおり勤務していることを証明します。

記

勤

務

者

氏 名  生年月日     年  月  日

住 所

勤務形態※ 正職員 ・ 臨時 ・ パート ・ アルバイト ・ その他（           ）

勤務時間※※

午前
  時  分  から

午前
  時   分まで

午後 午後

備  考

※該当項目に○を付けてください
※※変則勤務の場合は、（   ）内に詳細をご記入ください。
※※※教育委員会が必要と認めた場合、実態を調査することがありますので予めご了承くださ

い。調査の結果、虚偽の事実が判明した場合は校区外・区域外を取り消すことがあります。

変則勤務